
DOA-OZ.0025.1.?.<?9^-&^^

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 566) oraz art. 400j ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie powołania Zastępcy Prezesa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Opolu

Na wniosek Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Opolu z dnia 16 września 2024 r. (uchwała nr 44/2024 z dnia 16 września 2024 r.), powołuje się z 
dniem 01.10.2024 r. Agnieszkę Tkacz na stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

UCHWAŁA NR 2^/2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia22>^^^3rV)^)2O24 r.


